
Contacto

Correo Electrónico contratacion.cei@juntaex.es

Dirección Postal

Edificio Morerías, Módulo E. Paseo de Roma s/n
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P18052 / GE185J011144
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2018 a
las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Juventud de Extremadura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2kbjMYYNvgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de adecuación y mejora del Espacio para la Creación Joven de Moraleja

Valor estimado del contrato 33.264,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.249,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.264,24 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
Del 22/10/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DAVID GONZALO CAMPOS, S.L.U.
NIF B10466316

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.813,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.653,9 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2kbjMYYNvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/10/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BFuqxl6%2Fm12 iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003343868 |  2018-470325 | Wed, 31 Oct 2018 13:13:05:127 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36392084497902460686705074383134458838 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BFuqxl6%2Fm12iEJrVRqloyA%3D%3D

